

SMLOUVA O DÍLO

č. 16/21

uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

číslo stavby zhotovitele: 22115

Smluvní strany:

- A. Objednatel Obec Oskořínek
289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČO: 00239577
DIČ: CZ00239577
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 5729191/0100
zastoupena ve věcech smluvních: Danou Ottovou, starostkou

(Dále jen objednatel)
- B. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2
IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zastoupený ve věcech
smluvních a technických: Alexandrem Hájkem, DiS., jednatelem

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Handwritten signature and date: 12

Název veřejné zakázky: „**Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek**“

Místo stavby: k.ú. Oskořínek, parc. č. 94/1, 94/2, 1172/12, 1172/13, 1162/1, 1172/5, 1193/1

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.prací, dodávek a služeb: Dana Ottová

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek“

Dílem se rozumí zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:

1. kompletační a koordinační činnost
2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
4. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
5. zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
6. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
7. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
8. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při převímacím řízení
9. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
10. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
11. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
12. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
13. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
14. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele.

1108 9/11

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
3. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek poddodavatele.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.
3. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

III. Termín plnění

1. Realizace díla bude zahájena: 1.6.2021.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě do 31.12.2021
3. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatel.
4. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatel (prodlení ohledně rozhodnutí o poskytnutí dotace), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatel přistoupit.
5. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

Handwritten signature and initials

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH 2 166 547,64 Kč

21% DPH 454 975,00 Kč

Celková cena včetně 21% DPH 2 621 522,64 Kč

Slovy: dvamilionyšestsetdvacetjednatisícپستsetdvacetdvakorunčeskýchšedesátčtyřihaleře

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:

-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny jedenkrát měsíčně na základě soupisu provedených prací a to až do výše 90% nabídkové ceny. Zbýlých 10% ceny bude uhrazeno bezodkladně po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků. Zhotovitel může nahradit zádržné bankovní zárukou. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

102 14

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,).

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace. Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškeré doklady vztahující se k projektu, který je předmětem smlouvy po dobu 10-ti let.

3. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

4. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

5. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

6. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že

1408 9/21

k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

7. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelům nejpozději však do 15 dnů po obdržení reklamace.

3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15 dnů po obdržení reklamace nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

VIII. Smluvní sankce

1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů:

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad:

2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatel k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý i započatý den prodlení.

2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý i započatý den prodlení.

2.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

3. Sankce za nevyklizení staveniště:

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je

1508 14

povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Způsob vyúčtování sankcí:

5.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

5.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

5.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

5.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marým uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení)

6. Lhůta splatnosti sankcí:

6.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

6.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

7. Omezení celkové výše sankcí:

7.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí (vztahuje se i na úrok z prodlení) uplatněných podle Smlouvy nesmí přesáhnout 20 % z celkové sjednané ceny díla.

7.2. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznamováním se oznamující strana nezavazuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

105 1/1

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Objednatel může jednostranně od smlouvy odstoupit v případě nezajištění finančních prostředků na realizaci projektu nebo jeho části.

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člácích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

6. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená jiných člácích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"

108
9/11

- zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí předání díla“
- objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

X. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Oskořínek dne 24.5.2021 usnesením č. 4/2021/6.

V Oskořínce, dne 21. VI. 2021

V Nové Vsi I, dne 21. VI. 2021

OBEC OSKOŘÍNEK
OSKOŘÍNEK 3; 289 32
tel. 323 558 871 fax 325 558 358
ICO 00239 577

Objednatel
Dana Ottová, starostka obce

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz
-1-

Zhotovitel
Alexandr Hájek, DiS., jednatel

Příloha č.1: Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OUOSKORINEK

Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskoříněk

KSO:
Místo: Oskoříněk

CC-CZ:
Datum: 12.05.2021

Zadavatel:
Obec Oskoříněk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HALKO stavební společnost, s.r.o.

IČ: 43090150
DIČ: CZ43090150

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 166 547,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 166 547,64	454 975,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 621 522,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC OSKOŘÍNEK
OSKOŘÍNEK 280 02
tel. 325 586 871 fax 325 638 358
IČO 00286 877

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz

21. VI. 2021

Datum a podpis:

Razítko

21. VI. 2021

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OUOSKORINEK

Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskoříněk

Místo: Oskoříněk

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Obec Oskoříněk

Projektant:

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 166 547,64	2 621 522,64
1	zpevněné plochy	2 057 047,64	2 489 027,64
2	ostatní a vedlejší náklady	109 500,00	132 495,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek

Objekt:

1 - zpevněné plochy

KSO:

Místo: Oskořínek

CC-CZ:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Obec Oskořínek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

IČ:

43090150

DIČ:

CZ43090150

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 057 047,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 057 047,64	21,00%	431 980,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 489 027,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC OSKOŘÍNEK

OSKOŘÍNEK 3; 289 32

tel. 325 568 871 fax 325 588 358

IČO 00239 577

21. VI. 2021

Datum a podpis:

Razítko

— HALKO —

stavební společnost, s.r.o.

Nová Ves I, Václavské nám. 28

280 02 Kolín 2

IČO 43090150, DIČ CZ43090150

☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz

21. VI. 2021

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek

Objekt:

1 - zpevněné plochy

Místo:

Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

12.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	2 057 047,64
1 - Zemní práce	2 057 047,64
2 - Zakládání	403 445,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 147,90
4 - Vodorovné konstrukce	191 819,09
5 - Komunikace pozemní	9 814,60
8 - Trubní vedení	396 657,34
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	26 610,90
997 - Přesun sutě	900 815,28
998 - Přesun hmot	70 241,82
	28 494,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskoříněk

Objekt:

1 - zpevněné plochy

Místo: Oskoříněk

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Obec Oskoříněk

Projektant:

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 057 047,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 057 047,64

D 1

Zemní práce

403 445,94

1	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm vč. likvidace	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
2	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy vč. likvidace	kus	1,000	2 590,00	2 590,00
3	K	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl do 50 m2	m2	18,000	221,00	3 978,00
	VV		"autobusový záliv" 13		13,000		
	VV		"chodník, zeleň" 5		5,000		
	VV		Součet		18,000		
4	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	178,500	96,00	17 136,00
	VV		"napojení na silnici III. třídy" 40,5		40,500		
	VV		"autobusový záliv" 47		47,000		
	VV		"chodník" 71		71,000		
	VV		"zeleň" 20		20,000		
	VV		Součet		178,500		
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	109,000	42,40	4 621,60
	VV		"chodník, zeleň" 71+5+13+20		109,000		
6	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	60,000	85,10	5 106,00
	VV		"autobusový záliv" 47+13		60,000		
7	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,000	206,00	2 678,00
	VV		"chodník, zeleň" 13		13,000		
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	105,280	175,20	18 445,06
	VV		"chodník" (344,3-71-10)*0,3		78,990		
	VV		"chodník" 24,2*0,45		10,890		
	VV		"autobusový záliv" (88-47-13)*0,55		15,400		
	VV		Součet		105,280		
9	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	6,000	603,00	3 618,00
	VV		"přípojky" 10*1*0,6		6,000		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	111,280	258,00	28 710,24
	VV		105,28+6		111,280		
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 112,800	19,80	22 033,44
	VV		111,28*10		1 112,800		
12	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	166,600	111,00	18 492,60
	VV		4,5*20+49,6*0,5*2+54*0,25*2		166,600		
13	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	324,870	366,00	118 902,42
	VV		166,6*1,95		324,870		
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	200,304	210,00	42 063,84
	VV		111,28*1,8		200,304		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	111,280	16,70	1 858,38
	VV		111,28		111,280		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,700	96,90	261,63
	VV		"přípojky" 10*0,45*0,6		2,700		
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,700	206,00	556,20
	VV		"přípojky" 10*0,45*0,6		2,700		
18	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	5,049	375,00	1 893,38
	VV		2,7*1,87		5,049		
19	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	435,000	17,20	7 482,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	435,000	67,40	29 319,00
21	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	78,300	390,00	30 537,00
	VV		435*0,1*1,8		78,300		
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	435,000	18,70	8 134,50
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	21,750	115,00	2 501,25
	VV		435/20		21,750		
24	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	461,500	21,60	9 968,40
	VV		88+368,5+5		461,500		
25	K	182251101	Svahování násypů	m2	270,000	41,30	11 151,00
26	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
27	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	1 270,00	635,00
28	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	107,00	107,00
29	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3,000	266,00	798,00
30	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	3,000	165,00	495,00
31	K	184401111	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
32	K	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	2 180,00	2 180,00
33	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,000	393,00	393,00
D 2 Zakládání							
34	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrpkopískem tříděným	m3	24,700	737,00	18 203,90
	VV		"zásyp za opěrnou stěnou z palisád" 0,65*38		24,700		
35	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	38,000	288,00	10 944,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
36	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,600	600,00	6 360,00
37	M	59228409	palisáda betonová přírodní 160x160x600mm	kus	69,010	173,00	11 938,73
	VV		67*1,03		69,010		
38	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	37,800	753,00	28 463,40
39	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	222,480	652,00	145 056,96
	VV		216*1,03		222,480		
D 4 Vodorovné konstrukce							
40	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm	m2	80,000	116,00	9 814,60
	VV		"autobusový záliv" 80		80,000		
41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrpkopísku	m3	0,600	891,00	534,60
	VV		"přípojky" 10*0,1*0,6		0,600		
D 5 Komunikace pozemní							
42	K	564732199	Kryt z štěrkdortě - mlatový kryt - barva žlutošedá	m2	91,000	311,00	28 301,00
	VV		"chodník-mlat" 91		91,000		
43	K	564851111	Podklad ze štěrkdortě ŠD tl 150 mm	m2	368,500	160,00	58 960,00
	VV		"chodník-dlažba" 222*1,1		244,200		
	VV		"chodník-mlat" 91*1,1		100,100		
	VV		"sjezdy" 22*1,1		24,200		
	VV		Součet		368,500		
44	K	564861111	Podklad ze štěrkdortě ŠD tl 200 mm	m2	88,000	210,00	18 480,00
	VV		"autobusový záliv" 80*1,1		88,000		
45	K	564871116	Podklad ze štěrkdortě ŠD tl. 300 mm	m2	5,000	308,00	1 540,00
	VV		"plynulé dopojení sjezdů" 5		5,000		
46	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	23,100	296,00	6 837,60
	VV		"sjezdy" 22*1,05		23,100		
47	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	84,000	390,00	32 760,00
	VV		"autobusový záliv" 80*1,05		84,000		
48	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	40,500	335,00	13 567,50
	VV		"napojení na silnici III. třídy" 81*0,5		40,500		
49	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	40,500	24,40	988,20
	VV		"napojení na silnici III. třídy" 81*0,5		40,500		
50	K	573211109	Postřik zivický spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	40,500	21,80	882,90
	VV		"napojení na silnici III. třídy" 81*0,5		40,500		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K 577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,500	312,00	12 636,00
	vv	"napojení na silnici III. třídy" 81*0,5		40,500		
52	K 591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	80,000	625,00	50 000,00
	vv	"autobusový záliv" 80		80,000		
53	M 58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	82,400	595,00	49 028,00
	vv	"autobusový záliv" 80*1,03		82,400		
54	K 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	222,000	241,00	53 502,00
	vv	206+8,5+7,5		222,000		
55	M 59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	206,000	242,00	49 852,00
	vv	"chodník" 206		206,000		
56	M 59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm okrová	m2	8,585	312,00	2 678,52
	vv	"nástupiště-kontrastní pás" 8,5*1,01		8,585		
57	M 59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm červená	m2	7,575	465,00	3 522,38
	vv	"nevidomá" 7,5*1,01		7,575		
58	K 596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	22,000	251,00	5 522,00
	vv	18,5+3,5		22,000		
59	M 59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,685	300,00	5 605,50
	vv	"sjezdy" 18,5*1,01		18,685		
60	M 59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm červená	m2	3,535	564,00	1 993,74
	vv	"nevidomá" 3,5*1,01		3,535		
D 8 Trubní vedení						26 610,90
61	K 871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	10,000	133,00	1 330,00
62	M 28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	10,300	261,00	2 688,30
	vv	10*1,03		10,300		
63	K 877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	12,000	214,00	2 568,00
64	M 28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	12,000	105,30	1 263,60
65	K 894414299	Osazení betonových dílců - výtokové čelo	kus	4,000	520,00	2 080,00
66	M 592241999	betonové výtokové čelo pozitivní - TBM-Q 600/600-170	kus	4,000	2 285,00	9 140,00
67	K 895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 596,00	1 596,00
68	M 59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	358,00	358,00
69	M 59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	407,00	407,00
70	M 59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	269,00	269,00
71	M 59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	239,00	239,00
72	M 59223875	koš nízký pro uliční vpust' žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	507,00	507,00
73	K 899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
74	M 55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	2 995,00	2 995,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						900 815,28
75	K 911111112	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného bez výplně	m	98,600	596,00	58 765,60
76	M 553912713	dodávka žárově zinkovaného zábradlí bez výplně - komplet dle PD	m	98,600	2 150,00	211 990,00
77	K 912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu	kus	1,000	221,00	221,00
78	M 56288000	sloupek plastový baliseta	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
79	K 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obilímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	198,00	198,00
80	M 40445621	informativní značky provozní IJ4a 500x500mm	kus	1,000	1 149,00	1 149,00
81	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
82	M 40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	598,00	598,00
83	M 40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	632,00	632,00
84	M 40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	98,00	98,00
85	M 40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	17,20	17,20
86	K 915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	19,500	161,00	3 139,50
	vv	"autobusové zastávky" 2*13*2,5*0,3		19,500		
87	K 916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,200	167,00	6 546,40
88	M 58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	6,460	1 090,00	7 041,40
	vv	39,2*0,16*1,03		6,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	249,00	21 165,00
	VV		15+4+36+30		85,000		
90	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,150	117,00	1 772,55
	VV		15*1,01		15,150		
91	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,040	372,00	1 502,88
	VV		4*1,01		4,040		
92	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	36,360	143,00	5 199,48
	VV		36*1,01		36,360		
93	M	59217991	obrubník betonový silniční 1000x200x300mm	m	30,300	322,00	9 756,60
	VV		30*1,01		30,300		
94	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	335,000	205,00	68 675,00
	VV		208+112+15		335,000		
95	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	210,080	35,00	7 352,80
	VV		208*1,01		210,080		
96	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	113,120	46,00	5 203,52
	VV		112*1,01		113,120		
97	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,150	113,00	1 711,95
	VV		15*1,01		15,150		
98	K	916431199	Osazení odvodňovacího betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	3,000	343,00	1 029,00
99	M	58370001	odvodňovací obrubník bez spádu dna 500x150x305 mm KD305	kus	3,030	2 065,00	6 256,95
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 104 kg/bm				
	VV		3*1,01		3,030		
100	M	58370002	odvodňovací obrubník revizní díl 500x150x305 mm KD305A	kus	3,030	2 439,00	7 390,17
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 104 kg/bm				
	VV		3*1,01		3,030		
101	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF1	m3	32,411	2 780,00	90 102,58
	VV		39,2*0,046+55*0,045+30*0,05+320*0,035+15*0,04+3*0,055+10,6*0,1+37,8*0,36		32,411		
102	K	919112233	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	81,000	87,50	7 087,50
103	K	919121132	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	81,000	90,50	7 330,50
104	K	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	81,000	89,50	7 249,50
105	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	5,300	245,00	1 298,50
106	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 330x570x140mm	m	5,300	269,00	1 425,70
107	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	367,00	734,00
108	K	966007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	15,000	177,00	2 655,00
	VV		"stávající přechod" 10*0,5*3		15,000		
109	K	990951101	Izolace proti zemní vlhkosti š. 2,5 m - nopová fólie min 500 g/m2	m2	95,000	248,00	23 560,00
	VV		2,5*38		95,000		
110	K	990954101	Uložení kabelů (CETIN, CEZ, popř. VO) do chráničků dle pokynů jejich správců - bude řešeno v rámci stavby dle skutečnosti	m	6,000	390,00	2 340,00
111	K	990954102	Kompletní dodávka nového zastavkového přístřešku 1855x2550x2860 mm s plochou střechou, ocelová nosná konstrukce, střecha z polykarbonátu, zadní a boční stěny z kaleného skla, bez osvětlené reklamní vitriny vč. spodní stavby a zemních prací	ks	2,000	145 000,00	290 000,00
112	K	990954103	Přesun stávajících informačních tabulí - komplet vč. zemních prací a betonáže	kompl et	2,000	4 500,00	9 000,00
113	K	990954104	Kompletní odstranění stávajících lamp přechodu pro chodce vč. likvidace	kompl et	2,000	5 000,00	10 000,00
114	K	990954105	Přesunutí stávající dopravní značky vč. sloupku a patky	kompl et	2,000	1 500,00	3 000,00
115	K	990954106	Kompletní odstranění stávajícího autobusového přístřešku vč. likvidace	kompl et	1,000	15 000,00	15 000,00
D 997 Přesun sutě							70 241,82
116	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	66,410	43,20	2 868,91
	VV		66,41		66,410		
117	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1 261,790	9,90	12 491,72
	VV		66,41*19		1 261,790		
118	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	67,975	48,50	3 296,79
	VV		4,225+7,344+56,406		67,975		
119	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	1 291,525	12,70	16 402,37
	VV		67,975*19		1 291,525		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,225	250,00	1 056,25
	VV		4,225		4,225		
121	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	7,344	290,00	2 129,76
	VV		7,344		7,344		
122	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	66,410	210,00	13 946,10
	VV		31,61+34,8		66,410		
123	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	56,406	320,00	18 049,92
	VV		56,406		56,406		
	D	998	Přesun hmot				28 494,77
124	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	97,418	292,50	28 494,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek

Objekt:

2 - ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Oskořínek

CC-CZ:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Obec Oskořínek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

IČ:

43090150

DIČ:

CZ43090150

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 500,00	21,00%	22 995,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 495,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC OSKOŘÍNEK
OSKOŘÍNEK 3; 289 32
tel. 325 558 871 fax 325 588 358
IČO 00239 577

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz

21. VI. 2021
Datum a podpis:

Razítko

21. VI. 2021
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek

Objekt:

2 - ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

12.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

109 500,00

OST - VRN

109 500,00

109 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořinek

Objekt:

2 - ostatní a vedlejší náklady

Místo: Oskořinek

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Obec Oskořinek

Projektant:

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

109 500,00

D OST VRN

109 500,00

1	K	99911	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
2	K	99921	Přechodné dopravní opatření - DIO během výstavby vč. projednání na PČR	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
3	K	99931	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	99941	Geodetické práce - před zahájením stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	99942	Geodetické práce - v průběhu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	99943	Geodetické práce - po dokončení - geodetická dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
7	K	99951	Zkoušky hutnění pláně - statická zkouška	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
8	K	99961	Zajištění všech zkoušek a dokladů k řádnému předání stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	99963	Poplatky za dočasné zabory ploch, správní poplatky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
10	K	99981	Dokumentace skutečného provedení díla	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00